
Business User Email Address Phone Number

po box 326

waunakee, WI 53597

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

5295 Ranchview lane

plymouth , MN 55446

N9002 Hwy H

Cambria, WI 53923

N2941 Banker Rd

Fort Atkinson, WI 53538

133 S Blair St

Madison, WI 53701

508 S. Nine Mound Road

Verona, WI 53593

6295 Lacy Road

Fitchburg, WI 53593

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

Po Box 490504

Blaine, MN 55449

PO277

Waunakee, WI 53597

(608) 222‐3180

hcjr5100@hotmail.com
Jr's Construction and Landscaping 
INC

(920) 348‐5100

Jason Olson jay@standardsidewalk.comStandard Sidewalk, Inc. (763) 784‐3065

(920) 687‐8782

Tim Statz tstatz@mge.comMadison Gas and Electric

Contract 7174

Amy Harper projects@bxwi.comBuilders Exchange of WI

(608) 222‐3180

Christine Ahern christine@parisiconstruction.comParisi Construction Co., Inc. (608) 848‐5991

Lori Langer llanger@payneanddolan.com

michael 
udelhofen

mike@yahara.comYahara Materials (608) 849‐4162

(608) 252‐4727

Joe Culek jculek@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc.

(608) 849‐8880

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange (608) 221‐3148

Jason Schultz jason@jwschultz.net

dan benkert advancedconc@tds.netadvanced concrete

Eric Schulz

Henry Conklin

eschulz@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc.

JW Schultz Construction (920) 568‐8699

Payne & Dolan ‐ Madison (608) 845‐8900

Trent Gunderson Concreteideainc@hotmail.comConcrete Idea Inc (763) 360‐5151



Business User Email Address Phone Number

Contract 7174

P.O. Box 500
Jefferson Valley, NY 10535

Daedri Peters dpeters@thebluebook.comThe Blue Book (800) 431‐2584 x3645


